[image: image1.png]

[image: image1.png]

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2020 - FMAS
O Presidente da Comissão de Licitações, nomeado pelo Decreto nº 104/2020, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR a instauração de procedimento de dispensa de licitação, artigo 24, inciso II da Lei 8666/93.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CALHAS RUFO E PINGADEIRA PARA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS DO CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, CENTRO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO DO IDOSO E CENTRO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO DA CRIANÇA E ADOLESCENTE NO MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC.
Valor Total de R$: 3.982,64 (três mil novecentos e oitenta e dois reais e sessenta e quatro centavos).
Dotação Orçamentária: 3.3.90.00.00.00.00.00 - (15) (03).
Matos Costa, 29 de outubro de 2020. Dalton Fagundes - Presidente da Comissão.
__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

_1531054943.bin